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

Sie, 60, mag Reisen, Tiere u. a., su-
che nette Sie oder Ihn. Zuschr. unter
Chiffre Z 2381051

SIE SUCHT IHN

Für Partnersuchende
ab 50 - 80 Jahre, die nicht alleine

bleiben möchten. Anrufen oder E-Mail
www.vip-partner-agentur.de
06105 - 96 74 27

Seniorentreff VIP, Starkenburgstr: 16, 64546 Mörfelden

Witwe, Anfang 70, NR, schlk. und ge-
pflegt, su. auf diesem Weg einen ein-
fühlsamen, sympath. Mann für eine
dauerhafte Beziehung. Zuschriften
bitte mit Bild an Chiffre Z 2381048

Seniorin sucht 180 großen Senior
mit Niveau für Freizeitgestaltung.
Tel. 015150381382

Seniorin, 70+, 1,70 m, Raucher, sucht
Senior für gemeinsame Stunden, Tel.
01578  4702086

ER SUCHT SIE

SIE gesucht von Ihm, Päd., ab 45 J.
mit niveauvollen Interessen, musisch,
Religion, Region Ostkreis OF, auslän-
disch angenehm, Antwort aussagefä-
hig an Zuschr. bitte an Chiffre Z
2381052

ER, 44 J., 1,90 m, su. SIE, zw. 40 und
50 J., ohne Kinder, für gelegentl. eroti-
sche Treffen. Vielleicht wird ja auch
mehr daraus, mögl. RM Hanau/Seli-
genstadt, Tel. 0160 2414925

Attraktiver, junggebliebener ER (51)
sucht aufgeschlossene Sie, gerne
mollig oder Ausländerin, für regelmä-
ßige, diskrete Erotiktreffen, Mobil
0157 38622158

ZU VERSCHENKEN
ODER UNTER € 25,-

Glyzine, Flieder, Pfirsich, Moosrosen-
strauch, Hibiskus, Kirschlorb., Konife-
ren je 10,- €, Edeltanne 25,- €

Tel. 06103/63565

Fernseher, Schreibmasch., Faxge-
rät, Drucker, Scanner, Grill, Ü-Eier,
je 20 €, 50 LP´s f. 20 €, Weine je 2 €,
Puppenclown je 10 €. 069  450696

6 Esszimmerstühle m. hoher Lehne,
sehr gut erh., Massivholz, Buche,
blauer Bezug, Selbstabholung, Tel.
06104 660733

Weintrauben, blau, ungespritzt 1,30
€/kg, 2 Fahrräder 16“, je 25 €, Bad-
möbel, 25 €, Ki.Kleid. Gr. 74-140, bis
2 €, Tel. 06103 63565

Verschiedene Balkonmöbel, dkl.-
braun, nicht rostend, gute Qualität,
je teil € 20,-, 06182 67377

Bett, 0,90 x 2 m, Buche Nachbildung,
mit Lattenrost u. Matratze, gut erhal-
ten, 25,– €. Tel. 06103 53275

Alibert Badezimmerschrank, 3-tü-
rig, 60x40 cm, 25,- €, Tel.
069-894744

Bürostuhl, funktionsfähig, zu ver-
schenken, Hainburg, Tel. 06182
8243983

Musikschrank-Grundig, 60er Jahre
an Selbstabholer zu verschenken,
Tel. 069 831819

Quitten zu verkaufen, ungespritzt
1kg für 1,20 €, T. 0178 170 1870

Alte Zinkwanne 90 l, VB 20,- €, Tel.
069 894744

1 Wäschespinne f. Garten, neuw.,
25,- €, Tel 069-894744

♥ Inge 66J., attrakt. häusl. Witwe mit schö.
vollbus. Figur, möchte wieder für einen lieben
Mann da sein. Tel. 06102-733055 Sen.-Verm.

Philipp 70J. junggebl. Witwer mit Herz
(Akademiker) humorv. u. unternehmgsl., sucht
nette Dame. Tel. 06102-733055 Sen.-Verm.
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4 Zi. Neubau EG-ETW in
Darmstadt-Griesheim
Hier können Sie noch mitbestimmen, was
Ausstattung und Grundriss anbelangt. Die
101,36m² Wohnfläche im 4 FH entstehen in
baubiologischer Bauweise. Holzdielenfußbo-
den, 2 Bäder sowie die Südterrasse sind nur
einige Highlights. Auf Wunsch kann auch
Barrierefrei gebaut werden. Für nur €

279.000.- ohne zusätzliche Maklerprovision
aber inkl. PKW-Stellplatz sollten Sie nicht
lange zögern!
EBA,190,Öl,1970,F

Dietzenbach-Altstadt
Herrliches 2-Fam-Haus mit
ausbaubarer Scheune
Sie werden begeistert sein. 160 m² feinste
Wfl, in den letzten Jahren komplett mo-
dernisiert, sowie eine alte Scheune mit
Ausbaupotential, laden Sie ein. Der un-
einsehbare Atriumgarten lädt zum Son-
nenbaden ein. Für € 395.000,- ein wahres
Wohnjuwel.
EBA, 190, Gas.,1905, F

Gelegenheit -Geborgenheit!
Freistehendes EFH in
Dreieich-Offenthal
Auf 375 m² Grundstück steht dieses top ge-
pflegte Haus in bevorzugter Lage. 143 m² Wfl
auf 2 Ebenen mit Kaminofen, Fliesen- und
Parkettböden, werden Sie und ihre Familie
erfreuen. Für € 445.000,- inkl. EBK und Ga-
rage haben Sie ihr Glück gefunden
.EBA,150,Gas,1990,E

Traumhaftes Baugrundstück für
EFH in Dreieich-Dreieichenhain
In herrlicher Feldrandlage liegt dieses 768 m²
große Grundstück mit Baugenehmigung für
EFH mit 205 m² Wfl und 330 m² Wohn/Nutz-
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

Dringend
Ein- u. Zweifamilien-

Häuser gesucht!
https://immobilien.postbank.de/dreieich

Büro Dreieich: 06103 /5718660
Büro Rödermark: 06103 /5718660
Büro Offenbach: 069 /29904162
Büro Seligenstadt: 06182 /992693

2-3 Familienhaus in Dreieich, Neu-
Isenburg oder Mörfelden-Walldorf
gesucht, ab 250 m² Wfl., in familien-
freundlicher Lage, mit Garten und Ga-
rage, bis 550.000 € - auch renovie-
rungsbedürftig. LG Immobilien �
0152 5175 9398 www. lg-home.eu

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus südl. von Ffm., ab
140 m² Wfl., in ruh. Lage bis € 450.000
Meijer-Immobilien. � 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Lufthansa-Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab ca. 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

Handwerker sucht sanierungsbe-
dürftiges Haus o. Eigentumswoh-
nung in ruhiger Lage südl. v. Frank-
furt/M. Meijer-Immobilien. � 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Familie sucht 2-3 FH
im Landkreis Offenbach

Murawski Immobilien T:0172-6116117

ETW - ANGEBOTE

Hier finden Sie Ihre Traumwohnung!Hier fi nden Sie Ihre Traumwohnung!Hier fi nden Sie Ihre Traumwohnung!

In Offenbach am alten Schlachthof
1- bis 4-Zimmer-Eigentumswohnungen von ca. 46 m² bis 127 m² Wohnfläche, ab
130.300,- € bis 347.600,- €. Beratung und Besichtigung - BIEN-RIES Verkaufsbüro:
Erlenbruchstraße 25 a · 63071 Offenbach
Mo., Di. und Do. 15.00 - 18.00 Uhr, Fr., Sa. und So. 11.00 - 17.00 Uhr
oder nach Vereinbarung. Rufen Sie uns an und vereinbaren Sie einen Termin!

Fon 0 6181/906 31-17  www.bien-ries.de
Energieeffizienz: Energiebedarfsausweis mit Endenergie: 54 kWh/(m²a); Träger:
Nah-, Fernwärme Kraft-Wärme-Kopplung, erneuerbar; Bj. voraussichtlich 2015

4 Zi.-Maisonette, 13.+ 14.OG,125m²

Wfl.,113m² Dachterr.,5 x STP, 6 x

Garage, €350.000 VHB, Immowelt-

ID 23AE64L

Horch Immobilien

Tel. 06106-886828

Rödermark-ORR, Verkauf v. Privat
3-Zi-ETW ca. 90 qm, 5-FH, Bj.85,
Balk., Tagesl.Bad + Gäste-WC, Ein-
bauküche, Carport, EnV331,
KP € 215.000 Tel.0179-3601331

3 Zi.-Maisonette, in 6FH, 77m²

Wfl.,STP, EBK, €185.000 VHB, Im-

mowelt-ID 23T2Q4L

Horch Immobilien

Tel. 06106-886828

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Rodgau-Niederroden: wundersch.
Maison.-Whg. von Privat zu verk., 65
m², 13. St., neues Bad, Blk., Abstellr.,
TG-Pl., 67.000 € VB, Tel. 06106 79040

Obertshs.-Hausen, Helle 2 ZW in ruh.
Lage, 56 m², Laminat, EBK, v. privat.
auch als Kapitalanlage, 89.000 €

Tel. 0173 / 67 05 491

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Suche Wohnung Öffentlich Bediens-
tete in Pension (NR, ohne Haustier)
sucht EG-Wohnung 2-3 ZKB, 60-70
qm, Balkon/Garten in ruhiger Lage,
ohne Makler, bis € 500 KM bevorzugt
Groß-Zimmern. Tel. 06152/8551052
(AB ist an) oder 0176/78337421.

Offenbach: Moderne 3 Zimmerwoh-
nung, ca.86 m² Wfl., TG Stellplatz,
Balkon, EBK, Aufzug, gepflegt, „EnEV:
V, 97 kWh, Fernwärme, Bj 1995, KP
210.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Neu-Isenburg: Edle Penthouse-
Wohnung, hochwertige Ausst., 3 Zi.,
ca.141 m² Wfl., TG.-Garage, Terrasse,
Markise, EBK, „EnEV: B, 49 kWh, GAS,
Bj 2012, KP 569.000 � 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Rodgau, Puiseauxplatz, S-Bahn-Nähe,
DG Maisonette-Whg mit Balkon 105 qm, 2
Zimmer, Küche, Empore, Bad, Gäste-WC,
ausgeb. Spitzboden, Keller,Tiefgar.,
frei,165.000,00 € Heilmann Immobilien
ivd, Tel. 06182-89 76 22

VON PRIVAT: Rodgau Nieder-Roden,

3-Zi-ETW, 76 m², inkl. Tiefg.-Platz +

EBK, 7. Stock HH., KP: 89.000,00 €

Tel. 01636790187, keine Makler

Langen: 3-Zi.-Whg., 72 m² im HH,
Tgl.-Bad, Blk. u. Keller, renov., Lami-
nat, Stellpl., sof. frei, v. privat, 69.000,–
€. T. 06103 45364 o. T. 0173 1776683

ETW - KAUFGESUCHE

Hauseigentümer aufgepasst! Wir su-
chen Ein- & Mehrfamilienhäuser und
Eigentumswohnungen für vorgemerk-
te private Kunden. LG Immobilien - �
0157 303 300 69 www. lg-home.eu

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Geräumiger Kellerraum in Hanau-
Steinheim zu vermieten! Massiver
Steinbau, gut gesichert, trocken, gro-
ße Regale vorhanden! Preis:
100,--€/Monat. e-mail: h.b.vogt@t-on-
line.de Tel. 0160/93809444

Goldener Herbst am Lago Maggio-
re, Ferienwhg. od. -Haus, traumhaf-
ter Seeblick. Tel. 01523 4182472

Rodgau-Weiskirchen, kl. Wohnung,
Wohnküche, Schlafzi., TGL-Wannen-
bad, in ruhigem 6-Fam-Haus, Ortsmit-
te, zum 1.10. frei, 390,- € + 30,- €

Uml., vom Vermieter, T. 06106/14464

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

immowelt ID 23VRF4R
T. 0177/6844024

1,5 Zimmer,35 qm EG ab
1.12.14 Rödermark/Ober-Ro-
den, 360 € +NK, Bj. 2014, Erst-
bezug!,Keller, PKW Stellpl., S-
Bahn 500m, zentr. Lage. Keine
Haustiere, Nichtraucher.

OF-Bieber-West: schöne 1 ZKB, DG,
kl. Schräge, ca. 35 m², Tgl.-Bad, teil-
möbl., EBK, an ruh. Einzelpers. sof. z.
verm., NR, keine Haustiere, 300 € +
Uml. + 3 MM Kt., Tel. 069  893762

Privat OF-Stadtmitte, Domstr. 77a,
1 Zi., teilmöbl., WG, ab sofort mit ge-
meins. Nutzung von Bad u. Kü., 450 €

warm inkl. Strom, Tel. 0152 14153952

Obertshausen - für WE-Heimfahrer:
möbl. 1 Zi.-App., 30 m², Du., EBK,
sep. Eingang, ruh. Lage, verkehrsg.,
250 € + 80 € NK, Tel. 06104 71057

OF, Nähe S-Bahn-Stat. Ledermu-
seum: 1 Zi.-Whg., 4. OG (ohne Auf-
zug), 37 m², Kü., Bad, Blk., 300 € +
NK + 3 MMK. Tel. 069 82363928

Heusenstamm, 1 Zi-DG-Whg, ca. 30
m², NR, Wochenendheimf. bevorzugt,
290,- € + NK 130,- € + 3 MMKT z.
1.12.14, Tel. 06104 61134

Neu-Isenburg: 1-ZW, ca. 40 m² in
3-FH, Kü. teilmöbliert, ab 1.10.2014,
400 € + 100 € Uml. + 17 € Kabel. Tel.
06102  4218

Rodgau: 1 Zi.-App., möbl., sep. Ein-
gang, nur f. WE-Heimfahrer, 259 € +
NK + Kt., Tel. 01523 4182472

OF: 1-Zi.-Whg., einger. Kochn., Bad,
Blk., 280,– € + NK + KT, provisionsfrei.
Tel. 0152 53452080

Langen: 1-Zi.-App., 32 m², Sout., ab
01.12.2014 frei, 220,– € + Uml. + K,
nur an WE-Heimfahrer, 0173  6564499

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER
Otzberg/Nieder-Klingen - 6 Barriere-
freie Energieeffiziente 2 Zimmer
Wohnungen ab Mitte 2015 zu ver-
mieten Wir bauen derzeit 6 barriere-
freie Wohnungen mit ca. 70qm und ei-
ner gehobener Ausstattung: Fußbo-
denheizung, 3 Fach verglaste Fenster,
Teppichboden/Parkett, Blick auf Na-
tur, Parkplätze etc. Preis pro QM be-
trägt 9,50 € pro Monat zuzüglich Ne-
benkosten die vorrausichtlich sehr ge-
ring ausfallen werden. Parkplätze ste-
hen für 30€ pro Monat zur Verfügung.
Bei Interesse bitte melden bei immobi-
lien@west-gmbh.de oder telefonisch
0160 90 111 670

Münster: helle neu renovierte 4 Zi.-
Whng. mit gr. Wohn und Küchenberreich,
ca. 110 m², 2 Schlafzi., neues TG-Bad, kl.
Arbeitszi., Blk., Abstellr., Kaminanschluss,
Kellerraum, 2 Stellpl., ab 1.10., 750,- €

+ NK + 2MM KT, Tel. 06071  630286
o. 015229354005

Sprendlingen: 2-Zi.-DG-Whg., leicht
schräg, kmpl. renov., 50 m², Blick ins
Grüne, neuw. Kü., neues Tgl.-Du-Bad,
gr. Flur, Kellerr., zentr. ruh. Lage,
gepfl. Wohnhs., kl. WE, an ruh. Mieter
oh. Tiere zu verm., KM 530,– € + 140,–
€ Uml. + 3 MM KT. Tel. 06103 69614

Mühlh. Lämmerspiel: 2-Zi.-Whg., 85
m², 3 FFH, DG, mit Fußbodenheizung,
Weißhochglanz EBK, Bad mit Möbeln,
hochwertige Fliesen, teilw. möbl.,
kompl. saniert vor 3 J., ab sofort, KM
650,– €, Tel. 0172 8832543

Langen: neue mod. 2,5-Zi.-DG-
Whg., neu renov., beste Lage, 90 m²,
integr. EBK, Tgl.Wa/Du.-Bad, Klima,
Marmor, Fußbo.hzg., Kamin, Terr.,
Hobbyr. i. KG, Stellpl., 940 € + NK/Kt.,
Tel. 06103  977183

Mühlheim: exklusive Wohnlage Main-
nähe 4 Zi.,130 m²,1.OG, Kü., Bad,
Gäste-WC, Hw-raum, Loggia, Fb.-Hei-
zung, 1040 € + NK+ KT. , ab 01.12.14
zu vermieten, Tel. 06108 76727

Babenhaus Langstadt: 2zi.Whg. mit
Balk., Kü, Bad, WC, ca. 70 m², 3 FFH,
1 Etage, Ölzentralheiz., EN Ausweis B,
ab 1.1.15, netto Monatsmiete 385 € +
Uml. 160 € + 2MMK, Tel. 06073  2252

Sehr schöne, helle 2 Zi.-App.-Whg.,
über 2 Ebenen, sep. Eing., gefliest,
mod. Bad, i. Seligenst. - Froschh., f.
420,– € KM + NK/KT, an NR, zu verm.,
T. 06042  69662 o. T. 0162 9976128

Rodgau-Hainhausen: helle 2,5-ZKB,
ca. 75 m², kl. WE, Blk., Tgl.-Bad, sep.
Keller, 2 Stellpl., 5 min. z. S-Bahn, ab
1. 12. 2014, 490 € KM + NK + Kt., Tel.
06106 61471

Neu-Isenburg: 2-Zi.-Whg., 70 m²,
DG. m. Gauben, i. 3-Fam.-Hs., EBK,
keine schrägen Fenster, ab sof. zu
verm., Miete 650 € + Uml. 120 € + Ka-
bel 17 €. Tel. 06102  4218

Seligenstadt: 2-Zi.-Whg., ca. 60 m²,
OG mit Mainblick, EBK, Bad, Balk.,
PKW-Stellpl., sofort frei, €480 + NK
(ca.€100) + Kt,. Tel. 01525 3374025

OF: 2-Zi.-Whg., Kü., Bad, Balk.,
ZH,neu renov., PKW-Stellplatz, 395,–
€ + 160 € NK + 1200 € KT, provisi-
onsfrei. Tel. 0152 53452080

Obertsh.-Hausen 2 ZKB, 59 m², 10.
Stck., Bad/WC, Blk., EBK, ab sof., 490
€ KM + Uml. + Kt. Tel. 0171 6539668

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
Seligenstadt, Südring 29, beste
Wohnlage, ca. 90m²,Drei-Zimmer
Komfortwohnung, studioähnlich,
Holzbalkendecke im Dachgeschoss,
Panoramaverglasung, hochwertiges
Laminat im Wohn- u. Schlafbereich,
Einbauschränke im Schlafzimmer, mit
Gartenanteil, Südwestlogia, Tages-
licht Bad mit WC, sep. Dusche mit WC
Kellerraum, Autoabstellplatz i.d. TG.
Küche kann vom Vormieter übernom-
men werden. Ab 1.10.14 zu vermieten,
montl. €750,--, + €180,--, Umlage.
Tel. 0661 9015499, mobil 0178
2499700

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Rodgau-Weisk. 3-Zi.-Komfort-Whg.
von Privat, 82m2, EG, kl. gepfl. WE,
EBK, Tgl.-Bad, gr. Balk., Laminat, Flie-
sen, Keller, Fitnessr., Waschmasch.,
Trockner, Garage, ruhige Lage. EVA
120, Gas, Bj. 83. €720 + NK/Kt. ab
01.12.14 Tel. 01778088936

Von privat OF-Bürgel, Kurfürsten-
strasse, helle 3 ZKB DG Whg., neu
renoviert, ca. 65m² Waschküche/Tro-
ckenraum, Abstellraum/Stellplatz, frei
ab 01.10, 510€ + 160€ NK + Kt.,
Tel. 0176/97890103

Mainhausen-Mflg. großzügige 3 1/2
Zimmer Whg., EG, helle EBK, große
Terrasse, Bad u. Garage, 118m² f.
€700 KM, ab sofort, kein Hund. 2MM
Kaution plus €280,-- Umlagen.
Tel.: 06182 65126 u. 68207

Mühlh.-Dietesh., 3 Z-DG-Whg, ca. 66
m² + 29 m² Spitzb.-Wendeltr., Südlog-
gia, TLBad m. Wa/Du, Keller,
Waschk., Stellpl., 300 m S-Bahn, ge-
pfleg. 3 FH, 580,- € + NK/Kt,
Tel 06108 76244 v. Priv.

Eppertshausen.3,5 Zi.Whng.,3-FamH.

1.OG.,97m2, neuw. TGLB,Südbal-

kon, EBK, Keller,Gas, 157kwh, Kl. E,

KM 650€, NK 190€, 3MMK,ab 1.10.

fam-loi@web.de

Mainhausen Zellh. Helle

3ZiWhg.K.Bad. 109qm Stellplatz

Keller Ohne BLK. 580.-€ Kaltmiete

ab 01.10.2014

Tel. 060273799

Dieburg: Zentr. u. ruh. gel., gemütl.
3ZKBB, 72 m², 1. St., 6-FH, von priv.
an ruh. Einzelpers. o. Ehep. z.v., frei
ab 1.11.14. EBK u. PKW-Stellpl. vorh.
500,- € KM + 140,- € NK + 2 M.M. KT.
Tel. 016091552306

Rodgau-Weiskirchen 3 ZKB, 83 m²,
WoZi. 35 m², TGL-Bad, Balkon, Lami-
nat + Fliesenböden, total renoviert, in
6-FamHaus, ruhige Lage, frei zum
01.09.14, vom Verm., 650,- € + 150,-
€ Uml., 3 MMK, Tel. 06106/14464

Nachmieter gesucht zum 01.11.2014

Rödermark-Waldacker, 3 1/2 Zim-

merwohnung, mit Balkon, ca. 90qm,

1 Et., mit Übernahme Einbauküche.

Tel. 0163 / 7543302

OF: Helle moderne 3 Zi. Whg. (89 qm)

zu vermieten Nähe Ledermuseum

und Wetteramt, 2 Bäder, Balkon,

PKW-Stellpl... 780 € + 250 € Nk.

Tel. 0176-52433047

immowelt ID 23XEG4S
T. 0160/5367130

3 ZW Rdg/HH 65 qm² ruhige
Lage, 2 FH, 1.OG, Keller, Waschk,
Parkett/Fliesen/Laminat, S-Bahn
Nähe, ab 11/14 500€ +NK+KT

OF-Bieber von privat 3-Zi.-Whg., ca.
92 m², TGL-Bad, sep. WC, Diele, Ein-
bauschrank, Balk., Keller, Waschkü.,
an Paar mittl. Alters abzug., KM 700 €

+ Uml. + Kt., Tel. 069 89994487

Seligenstadt, direkte Mainlage, 3 Zi.,
83m² Wfl., Terrasse, ab 1.10.2014

Kwh/m² 166,6, Kaltmiete 620,- Euro
zzgl. NK/KT RS Immobilien

0172/6010951 o. 0160/93037076

Hainburg, Kl. Krotzenburg: 3 Zi.,
DG, 68 m², Tgl.-Bad neuw., Gäste-
WC, gr. Süd-Blk., Lam., Kellerraum,
Wasch-Kü., 480,– € + 155,– € NK + K,
ab 01.12.frei, Tel. 06182  4285

OF - 3 Zi in Villa von Privat, 110m2 ,
KÜ, Bad, 1 Terrasse, 1 Balk., Miete:
990€ + NK/KT Tel. 0151/70540611

Miteinander.

Füreinander.
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BÜRORÄUME GESUCHT!!!

Die Mediengruppe
Offenbach-Post

sucht in Langen ab sofort

Büroräume für Redaktion
und Anzeigenabteilung

bis ca. 120 m² in zentraler Lage.bis ca. 120 m² in zentraler Lage.

Waldstraße 226 - 63071 OffenbachWaldstraße 226 - 63071 Offenbach
Telefon: 069 85008-110 - immobilien@op-online.deTelefon: 069 85008-110 - immobilien@op-online.de
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VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

OF 3-ZKBB, 90 m², gehobene Ausst.,
kl. Wohneinh. im Grünen, gute Ver-
kehrsanbindung, 770,- € + NK + Kt.,
provisionsfrei, Tel. 069/857791

Dreieich/Sprendl.: attrakt. 3 1⁄2 DGW.,
84 m², Gartenbenutz., 670 € + 140 €

Uml. + 3MMK, EVA 125, Gas BW 73 D,
zum 1.11. frei, Tel. 06103  63585

Große 3-Zi.-Whg., i. OF/Bieber, m.
Blk., z. nächstmögl. Termin zu verm.,
E-Pass vorh., 800,– € KM + NK/KT,
Tel. 0172 2727735

Egelsbach: 3-Zi.-Whg., 1. OG, 100
m² im 3-FH, Blk., Laminat, Tgl.-Bad,
Keller, von Privat frei ab 1. 10., 590 €

+ NK + 3 MM Kt., Tel. 06103 49618

Babenhausen: 3 Zi.-Whg., ca. 70 m²,
EG, Laminat, EBK, Bad, Balkon, Keller
ab sofort frei. Keine Haustiere. 550,- €

+ NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

Ulrichstein (Vogelsberg): 3 Zi., Ter-
rassenanteil, 229 € + NK + Kt; 2 - 2
1/2 Zi., Terrasse, Garten, 289 € + NK
+ Kt., Tel. 01523 4182472

31⁄2 Zi.Whg., 90 m², in 2FFH, guter
Lage in Egelsbach an ruhiges, nicht-
rauchendes Paar zu vermieten 630 €,
Tel. 06150  82158

Dietzbach: Feldrandl., 3,5 ZW, gr.
Terr., Garten, Wa.-Küche, Keller, 100
m², neu renov., 830 € + 240 € NK + 3
MM Kt., Tel. 0173 9739993

Seligenst.: ruh. 3-Zi-Whg., 100 m²,
Tgl.-Bad, Balk., Keller, 690 € + 200 €

NK + 3MMK, 1.11.14. 0172 6153671

Mühlheim: 3 Zi. DG-Whg., TGL-Bad,
Garage, KM 450 € + 120 € NK +
3MMK, ab 1.10.,Tel. 0179  6351456

OF: Penthouse, 3-Zi.-Whg., 94 m²,
san., Parkett, Bad u. Gä.-WC, 740 €

KM + NK, v. Priv., T. 0151  51175048

Hanau/Lamboy: 3Zi.Whg., Hochh., 2.
Stock, 66 m², Stadtmitte, KM 550 € +
200 € NK, Tel.  01577 3258234

OF-Süd, 3 ZW, EG, 69 m², 500,- € +
NK + Kt zum 1.10.14, Tel. 069
80434025

Obertsh.-Hausen 3 ZKB, 95 m², 5.
Stck., Gä.-WC, Blk., EBK, 690 € KM +
Uml. + Kt. Tel. 0171 6539668

OF: 3-Zi.-DG.-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Küche, Abstellraum, ab 750,– € warm,
keine Haustiere.,Tel. 069  232675

Wohnen im alten Bahnhof Rdg-Du-
denh. 3ZKB DG, 60 m², Stpl. 445 €

+NK+Kt ab 1.10. Tel. 01727485713

Rödermark Ober-Roden 3Zi ca 96m²
1.OG, TGLB, Fachmarktnähe, gr. Kü-
che, 540€ + NK + Kt 06074/3200748

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Rodgau-Jügesheim Helle 4 ZW,

Wohnfl.87 qm, Tageslicht Bad, Gäs-

te-W CS/W Balkon, Keller u Wasch-

küche, Etage 4Fam.Haus KFZ-

Stellpl. incl. neue, effiziente Hei-

zungsanlage, Fußbodenheizung/

Gas, 720.- mM + Uml, frei ab 01.12.14

Tel. 016098265477 AB

Rodgau-Dudenh.: zentr. geleg. 5 Zi.-
Whg., 126 m², Schlafz. m. Balk., 2 Ki.-
Zi./Büro, Wohnz. m. Balk., Kü. m. Eß-
zimmer, Wa.-/Du.-Bad m. WC, Gäste-
WC, Abstellraum, Kfz-Abstellpl., Keller
u. Waschkü., 5 min zur S-Bahn, alle
Einkaufsmögl. zu Fuß erreichbar,
820,– € + NK + K, Tel.  06106 22536

DHH, Mainhausen-Zellhausen, Nied-
rigenergiebauweise mit Solarunter-
stützung. Ruhige Lage, verkehrsgüns-
tig, 5 Zi. Wohn-Nutzfläche 168m²,
EBK, Garage, Stellpl.KM €1.080.00,--,
ab 01.12.14 zu vermieten.
Tel. 06029 8552, Mobil 0171 5116000

Mainhausen-Zellhausen., 4 Zi, Kü-
che, Bad, DG, ohne Balkon, Kfz,-Ab-
stellplatz u. Kellerraum´, 85m² f.
€520,--, ab sofort, kein Hund. 2 MM
Kaution plus €180,--, Umlagen.
Tel.: 06182/65126 u. 68207

Heusenstamm, schöne + helle 4 ZW,
93m2, 1.OG, EBK, Bad/WC, Laminat,
ruhige+sonnige Lage, eine lichtdurch-
flute Wohn.,3min zur S-Bahn, €700,00
+ NK/ 3 MM KT; 1 Kfz-Stellpl.+ Garage
€25,00/mtl. Chiffre Z 2301101

Privat Dietzenbach-Steinb., 4 Zi Whg,
120 m², Küche, gr. Tgl.-Bad mit Du-
sche u. XL-Wanne, sep. Tgl.-Gäste-
WC, gr. Blk., Garage + Stellpl., gr. Kel-
lerraum, i. 2 Fam.-Haus, Miete € 950,–
zzügl. NK + KK, Tel. 0174 3205368

Rodgau/Dudenh., 4-Zi.-Whg., ca. 93
m², EG, kompl. renov., Tgl.-Bad, große
Terr., Gartennutzg., 720 € KM + NK +
KT + Garage mgl., ab 1.10.2014, Tel.
0152 34064869

Neu-Isenburg: schöne 4 1⁄2 Zi.Whg.,
Altbau, 100 m², TGL-Bad, EBK, 1.OG,
790 € KM + 210 € NK + KT v. Privat,
Tel. 0179 2088769

Highlight in Heusenstamm: exkl.
stilvolle 4-Zi.-Whg., 167 m², m. Ka-
min, lichtdurchfl. Räume, gr. Loggia, 2
Bäder u. m. zu verm. 0176 78015041

VERMIETUNG - HÄUSER
Moderne und helle DHH mit ELW in
ruhiger Lange von Schöllkrippen-OT,
Wohnfl.: 145 m2 und 56m2 ELW, hoch-
wertig und gepflegt, Carport, Balkone,
Garten, Terr., Fliesen und Laminat,
schicke Bäder, € 1.100,-- zzgl. ELW,
zzgl. NK, zzgl. Kaution und Courtage,
EM domizile Tel. 06021/455272

MÖBLIERTES WOHNEN
Obertsh. - Wochenendheimfahrer:
möbl. App., 1 Zi. + Wohnkü., Du.-Bad,
i. 2 Fam.-Hs. Sout., 5 min zur A 3 u. S-
Bahn, ab sof., 300,– € + NK + KT., T.
06104  45361 o. T. 01577 0501295

Dietzenbach, möbl. Zi + Bad an WE-
Heimk. ab 15.09.14 zu verm, 320,- €,
Heizg. Sept - Apr. + 20,-, S-Bahnnähe,
Tel. 06074 31984

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808

OF-Stadtmitte: möbl. 2-Zi-Whg., Kü-
che, Dusche, WC, 590,– € + Uml. +
Kt., Tel. 0170 4647635

Babenhausen, 1 möbl. Zi. mit Du-
sche, warm 280,- € + Kt., lang zu
verm., keine Tiere, Tel. 06073/980436

MIETGESUCHE
Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

Lager gesucht, ebenerdig, bis 150 €

warm,Tel. 0174 9226716

Junges, gepfl. Ehepaar (25 u. 34 J.),
sucht 2-3 Zi-Whg. im Raum OF-HU,
nach Möglk. zentral. Keine Kinder,
keine Tiere. Trotz Potential leider
ALGII-Bezug. Keine Makler!!! Bei er-
folgreichem Vertragsabschluss ger-
ne 150€ Aufwandsentschädigung!
Tel. 01573-9815530

Familie mit Kind sucht in Seligen-
stadt 3-4 Zi.Whg. oder kleines Haus
mit Terrasse, Garten/-nutzung, bis
ca. 1100 € warm, Tel. 0179-6900878

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Ruhiger Angestellter, hilfsber. Hand-
werker, su. günst. 1-2 Zi.-Whg. Umkr.
Heusenst., m. Kü., Wannenbad, Bal-
kon, evtl. Stellpl. o. Garage,
Tel.   01772479057

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainburg/Hainstadt, 750,- bis 800,-€
warm, EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit
Blk.,Tel.: 06182 78 73 193

Su. 3-Zi-Whg. in Dietzenbach, Blk.,
Garage, f. meine Haushaltshilfe (3
Pers.). Tel. 06103  72424

Kinderl. Ehepaar (50 J.) su. 3–4 Zi.,
Dietzenb. o. OF, Bedingung Einzelga-
rage u. G-WC. T. 06106 826245 (AB)

Suche für solvente Kundin (Lehrerin) 4
Z-Whg. in Seligenstadt Heilmann Immobi-
lien ivd, Tel. 06182-89 76 22

MIETGESUCHE - HÄUSER

Heusenstammer XXL Familie sucht!!

Heusenstammer Großfamilie sucht

Mietshaus oder XXL Wohnung ab 6

Zi., Kü., Bad, Blk., Terr. mit Garten

und Pkw-Stellplätze. KM bis 2500€

Bevorzugt in oder um Heusen-

stamm von Privat.

Haben Sie ein Herz für Kinder und

Familien dann würden wir uns freu-

en wenn Sie sich bei uns melden.

Wir sind keine Mietnomaden!

Miete wird bezahlt.

Tel. 06104/9901083

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Geschäftsräume-Laden-Büro, Drei-

eich-Sprendlingen, Frankfurter Str.

zu vermieten. Zentrale Lage, 103 m²,

inklusive Kellerstudio, € 800 Miete +

250 Nk + Kaution.

Privat

Tel 0151 189 00523,

bschelhas@t-online.de

Rodgau, exkl. moderne Büro / Pra-
xis / Atelierräume ca. 55 m², Kü.,WC,
repräsentativer Eingangsb., Fliesen,
Fbhzg., renoviert, S1 u. BAB-Anschl.,
395,-€ + NK/Kt, Tel. 0170 2754859

Heller, trockener Kellerraum in Neu-
Isenburg, Frankfurter Straße,
ca. 50 m² mit WC u. Teeküche zu
vermieten � 06102-8379697

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
Rodgau-Niederroden, zu vermieten,
ab 30 m², zu 4,50 €/m² + NK + KT. Tel.
01 77/ 4 45 53 55

Kleines Friseurgeschäft (2 Plätze)
in OF ab sofort od. später abzuge-
ben. � 0157-84979492

100 m² und 130 m² Lagerhalle in
Hanau zu verm., Tel. 06181  14479

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Keller o. Lagerraum zu mieten ge-

sucht: OF Innenstadt o. Nordend,

min 20m², mgl. ohne Tageslicht u.-

sep., abschlb. Zugang

Tel. 069/230584

Garage /Lagerfläche gesucht Gara-
ge u.o. LAgerfl. in Langen Nähe Bhf
u.in Dr.-hain gesucht 0172 6900840
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